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Allolev graafik: märtsi korteriomandite tehingute võrdlus aastate lõikes
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KÜSI NÕU KOHALIKULT EKSPERDILT
Meie maaklerid ja hindajad aitavad Teid suurima heameelega!

www.arcovara.ee/aegmuua​

Kaart ja allolev tabel: korteriomandite tehingute arvu ja mediaanhinna muutused võrreldes eelmise kuuga
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Allolev tabel: korteriomandite tehingute arvu ja mediaanhinna muutused võrreldes eelmise aasta märtsiga

*** tähendab, et kui tehti alla 5 tehingu, siis hinnastatistikat ei avaldata.

Maakond Tehingute arv Tehingute muutus Mediaanhind €/m2 Mediaanhinna muutus

Harju maakond 1131 16,1% 2434 1,4%

Hiiu maakond 9 200,0% ***

Ida-Viru maakond 280 30,2% 309 11,0%

Jõgeva maakond 32 23,1% 381 21,7%

Järva maakond 40 73,9% 311 -29,1%

Lääne maakond 34 100,0% 725 -19,4%

Lääne-Viru maakond 79 2,6% 334 12,9%

Põlva maakond 22 22,2% 570 -7,5%

Pärnu maakond 155 78,2% 1530 12,6%

Rapla maakond 29 -3,3% 519 -34,1%

Saare maakond 37 68,2% 950 5,2%

Tartu maakond 328 40,2% 1835 -0,1%

Valga maakond 44 63,0% 211 2,7%

Viljandi maakond 54 31,7% 929 28,5%

Võru maakond 35 20,7% 656 -16,3%

Eesti 2309 26,7% 1837 -2,1%

Tallinn 879 23,5% 2599 1,4%

Tartu linn 234 45,3% 1950 -0,1%

Pärnu linn 108 100,0% 1853 9,3%

*** andmed pole piisavad

Piirkond Tehingute arv Tehingute muutus Mediaanhind €/m2 Mediaanhinna muutus

Harju maakond 1131 -10,7% 2434 23,2%

Hiiu maakond 9 12,5% 371 -15,7%

Ida-Viru maakond 280 19,1% 309 11,4%

Jõgeva maakond 32 10,3% 381 9,2%

Järva maakond 40 -2,4% 311 -25,8%

Lääne maakond 34 9,7% 725 -2,3%

Lääne-Viru maakond 79 -17,7% 334 -4,4%

Põlva maakond 22 -8,3% 570 80,6%

Pärnu maakond 155 4,7% 1530 48,8%

Rapla maakond 29 38,1% 519 -14,2%

Saare maakond 37 85,0% 950 -4,3%

Tartu maakond 328 -6,3% 1835 10,2%

Valga maakond 44 63,0% 211 -8,0%

Viljandi maakond 54 14,9% 929 59,3%

Võru maakond 35 -10,3% 656 29,2%

Eesti 2309 -3,1% 1837 15,9%

Tallinn 879 -12,5% 2599 22,1%

Tartu linn 234 10,9% 1950 8,9%

Pärnu linn 108 12,5% 1853 55,0%
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